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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58,68 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 249 000 zł

Na sprzedaż wykończony apartament o powierzchni 58,68m2 położony na 17 pietrze w najbardziej prestiżowym
apartamentowcu Hanza Tower w Szczecinie .
Apartament składa się
Hol 7,05m2
łazienka 6,45 m2
pokój 12,14m2
pokoj dzienny z aneksem kuchennym 19 m2
garderoba 4,17 m2
loggia 9,85 m2
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Laczna powierzchnia 58,66 m2
Budynek oferuje wiele udogodnień
-kompleks basenowy
-sauna
- jakuzzi
-restauracje
- klub dla dzieci
- siłownie
-taras widokowy
- ochronę
- parking
- monitoring
Klimatyzowane mieszkanie składa się z holu, garderoby, pokoju dziennego z aneksem kuchennym, sypialni oraz
łazienki.
Ogromna zaletą są panoramiczne okna na cala wysokość konsygnacji z fantastycznym widokiem na panoramę
Szczecina .
Wykończone z materiałów premium

Mieszkanie znajduje się na 10 p. W budynku dostępne jest łącze światłowodowe 500mb/s i TV z UPC.



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Symbol 410772 Cena 1 249 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku IDEALNY

Symbol SWO 410772 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena za m2 21 284, 94 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 58, 68 m²

Miejscowość Szczecin Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica al. Wyzwolenia Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2021 Standard IDEALNY

Materiał ścian INNA Typ kuchni PRZEŚWIT

Powierzchnia łazienek 6, 45 Droga dojazdowa GŁÓWNA DROGA

Liczba pokoi 2 Powierzchnia pokoi 19, 12

Piętro 17 Liczba pięter [wliczając parter] 28

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Linia telefoniczna TAK Winda w nieruchomości TAK

Klimatyzacja TAK Internet TAK

Telewizja kablowa TAK Alarm TAK

Ochrona TAK Monitoring TAK

Domofon TAK Recepcja TAK

Rodzaj okien , Rodzaj podłogi TERAKOTA,

Ogrodzenie PEŁNE Garaż TAK

Sauna TAK Udogodnienia dla inwalidów TAK

Kominek TAK Widok na południe TAK

Nr Licencji 4616
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


